Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n°  88/2023

“Indica a manutenção (recolhimento de galhos) das ruas do Bairro Guatambu.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja

feita a manutenção (recolhimento de galhos) das ruas do Bairro Guatambu.

Justificativa:

A pedido dos moradores do bairro, devido à demora do recolhimento desses materiais,

elaboro esta indicação para uma atenção especial por parte do poder público para fazer a

manutenção nas ruas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 18 de outubro de 2023.

Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva

Vereadora (PSD)